06/02/2026 20:49:06

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 133/2016

Início do Contrato: 29/12/2018

Fim do Contrato:28/12/2019

Data do Cadastro 17/12/2018
Objeto: Quarto Termo Aditivo ao Contrato de serviços Técnicos Especializados para Construção de
181 (cento e oitenta e um)
Fornecedor: ARUÃ CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO LTDA � EPP

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 356.140,07

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/12/2018 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/13/quarto-termo-aditivo-ao-contrato-de-servicos-tecnicos-especializados-para-construcao-de-181-cento-e-oitenta-e-um/
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/CONTRATO_133-2016_4-ADITIVO.pdf